

Opplev svenske kunstnerhjem i Dalarnas Län!

I fotsporene til Carl Larsson, Anders Zorn, Selma Lagerlöf og Lars Lerin

17.-19. september 2024



Høstens kunstnertur går til Sverige, vår gode nabo i øst og vi skal følge i fotsporene til Carl Larsson og hans venner i Dalarna. Vi har lagt opp til en meget variert 3 dagers tur hvor vi skal bli mer kjent med Karin og Carl Larsson, Selma Lagerlöf og Anders Zorn sitt liv og virke i Sundborn, Falun og Mora.

På vei tilbake til Norge overnatter vi i Karlstad og besøker Lars Lerins Kunsthall på Sandgrund. Lars Lerin regnes i dag som Norden største akvarellmaler og her får vi stifte nærmere bekjentskap med hans mangeårige kunstnerskap, blant annet fra den tiden han bodde i Lofoten.

Med oss på turen har vi Ellen Lerberg, kunsthistoriker og seniorkurator ved Nasjonalmuseet. Hun vil gi oss kjærkomment kunstfaglig påfyll under hele turen. Tone Vesti Wilse er med som reiseleder og legger alt til rette for gruppen.

Velkommen til en ny og spennende kultureise med Ellen og Tone som veivisere.

A | Kortet

**REISE-
AKADEMIET**

REISEGARANTIFONDET
RGF
1971-2024

Tirsdag 17. september 2024

Avreise fra Oslo Gardermoen kl. 0840 direkte til Stockholm med ankomst kl. 0945. Her blir vi møtt av vår bussjåfør som skal være med oss de neste dagene. Vi setter kursen for Sundborn og til en av Sveriges mest elskede kunstnere gjennom tidene, Carl Larsson.

War välkommen kära du, till Carl Larsson och hans fru!



Så står det over inngangen til Karin og Carl Larssons elskede «Lilla Hyttnäs» i Sundborn, et av verdens mest kjente og avbildede kunstnerhjem. Her spiser vi lunsj i Restaurant Hyttstugan, som serverer Hyttstugans Verldsarvsbuffè (lokale og nærproduserte råvarer) før vi går videre til en privat omvisning i «Lilla Hyttnäs».

Etter omvisningen, sier vi adjø til Carl Larsson og hans fru og setter kursen mot Falun hvor

vi skal bo sentralt i byen på Grand Hotel.

Etter at vi har fått tildelt våre rom, møtes vi i resepsjonen og nå skal vi stifte nærmere bekjentskap med selveste «Selma Lagerlöf».

Selma Lagerlöf (1858-1940) bodde i byen i 12 år og hun var en god venn av Larssons. Hvordan havnet hun i Falun og hva skrev hun under oppholdet her? Annacari Jadling-Ohlsson portretterer Selma Lagerlöf og tar oss med på et vandreteater rundt i byen og forteller om forfatterens tid i Falun. Kvelden fri til egen disposisjon. Våre reiseledere tar initiativ til en felles middag for de som måtte ønske det. Lunsj inkludert.



Onsdag 18. september 2024



Etter en god frokost er vi igjen på farta og med kurs for Mora og et møte med Anders Zorn (1860-1920) og hans bosted. Anders Zorn blir ofte kalt malernes maler. En virtuos i alt han foretok seg, og skapte en kunst som både er alvorlig og sensuell, hverdagslig og eksklusiv. Han regnes som en av Sveriges mest betydningsfulle kunstnere gjennom tidene.

Zornhuset er et av de mest kjente kunstnerhjemmene i Sverige. Bygget og dekorert rundt forrige århundreskifte av Anders og Emma Zorn og står i dag nesten urørt siden deres tid. Her får vi en privat omvisning og får den fantastiske historien om ekteparet Zorn. Det blir også et besøk i Zornmuseet hvor vi finner noen av de mest



kjente verkene til Anders Zorn. Han fikk sitt gjennombrudd som akvarellist og under 1880-tallet, jobbet han kun med dette og med stor suksess.

Vi får også tid til en liten vandring på egenhånd i Mora sentrum før vi setter oss i bussen på vei fra en akvarellist til en annen akvarellist, norgesvennen Lars Lerin i Karlstad. Vi skal bo sentralt i byen på Best Western River Hotel. Vi møtes igjen for felles middag på hotellet. Frokost og middag inkludert.

Torsdag 19. september 2024

Etter en god frokost sjekker vi ut av hotellet. Det blir tid til litt «shopping» for de som ønsker det, før vi sammen går til en omvisning i Kunsthall Sandgrund og Lars Lerin (1954-). Lars Lerin regnes i dag som Nordens største akvarellmaler. I Kunsthallen blir hans mangeårige kunstnerskap presentert i form av et betydelig antall av hans store akvareller, skisser og noe av hans egen samling av kunst og håndverk. Etter litt tid og lunsj på egenhånd, er vi på vei hjemover og beregner å ankomme Oslo rundt kl. 1800.



Pris per person kr 8 450 som inkluderer:

- Flyreise Oslo-Stockholm en vei med SAS på turistklasse
- All transport som beskrevet i dagsprogrammet.
- Inngangsbilletter og lokale guider som beskrevet i dagsprogrammet.
- Overnatting i dobbeltrom på gode hoteller. Tillegg for enkeltrom.
- 2 frokost, 1 lunsj og 1 middag inkludert.
- Norske reiseledere på hele rundturen i tillegg til lokale svensktalende på de gallerier og museer vi besøker.

Tillegg for enkeltrom kr 1 250.-

Vi har meget begrenset med plasser på turen, særlig gjelder det enkeltrom, så vær rask med din påmelding som skjer direkte til Reiseakademiet i Fredrikstad på telefon 69334499 eller på mail direkte til wiggo@reiseakademiet.no eller via våre nettsider www.reiseakademiet.no

Vi søker gjerne tilslutningsfly fra andre flyplasser i Norge. Ta kontakt med oss.

Depositum kr 2000 per person vil bli fakturert etter at vi har mottatt påmelding.

Vi tar forbehold om prisendringer pga. endrede flyskatter, valutakurs, endringer i rutetidene hos flyselskapet samt endring i program som følge av forhold som ligger utenfor arrangørens kontroll.